
КАМЫШЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ 

ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

сообщает об итогах приватизации муниципального имущества посредством 

публичного предложения в электронной форме 

ПРОТОКОЛ № U22000003280000000134-3 
О результатах публичного предложения в электронной  форме от 24.10.24г. 

Номер лота / Наименование лота 
Начальная цена 

 за лот 

Статус 

лота 

ЛОТ №1 - Недвижимое имущество, расположенное по адресу: 

Свердловская область, Камышловский район,    

 с. Никольское,  ул. Механизаторов, 29б 

в количестве 4-х нежилых зданий: 

-здание зерносклада общей площадью 923,5  кв. м.             

(66:13:0000000:1154),  

-здание зерносклада общей площадью 899,1  кв. м.      

(66:13:0000000:1155),  

-здание зерносклада общей площадью 1032,2 кв. м. 

(66:13:0000000:1156),  

-здание зерносклада общей площадью 508  кв. м.          

(66:13:0000000:1168) 

 

 

3 379,00 

(с учетом  

НДС) 

 

 

состоялся  

            

Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и вся 

документация  размещены на универсальной торговой площадке РТС Тендер (торговая секция 

«Имущественные торги») на официальном сайте www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте 

Камышловского муниципального района http://Kamyshlovsky-region.ru/. 
 

Количество поданных заявок: 6 (шесть) 

Лица, признанные участниками продажи: 5 (пять) 

1. Голосков Евгений Александрович 

2. Индивидуальный предприниматель Овчинников Алексей Васильевич 

3. Индивидуальный предприниматель Овчинников Георгий Васильевич 

4. Озорнина Лена Александровна 

5. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМАРСЕНАЛ" 

Отказано  в допуске к дальнейшему участию: 1(одна) 

1. Мельниченко Людмила Анатольевна (Поступление в установленный срок задатка на счет, 

указанный в информационном сообщении, не подтверждено). 
 

Победитель: Голосков Евгений Александрович, предложивший наиболее высокую цену 

имущества 6 758 000,00 (шесть миллионов семьсот пятьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек). 

 
С победителем был заключен Договор купли – продажи муниципального имущества № 1 от 

01.11.2024 года.  

В связи с существенными нарушениями условий договора и на основании действующего 

законодательства Российской Федерации ст.450, 486 Гражданского Кодекса РФ, п.п. 48,106 

Положения, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012г. № 860 «Об 

организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в 

электронной форме», Гражданского Кодекса РФ и п.7.2. Договора, ст.161 Налогового Кодекса РФ, 

(оплата в полном объеме в установленный срок на счета, указанные в информационном 

сообщении, не поступила) было подписано  Соглашение о расторжении данного Договора 

купли – продажи муниципального имущества № 1 от 01.11.2024 года.  

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://kamyshlovsky-region.ru/

